3

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ АСИНОВСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование Ягодное сельское поселение

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Ягодного сельского поселения и
иной официальной информации

Издается с 22 декабря_ 2005 г. 	                                № 8 (008) от «27» марта 2024 года село Ягодное
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.03.2024                                                                                                                             № 27
с. Ягодное
О внесении изменений в постановление Администрации Ягодного сельского поселения от 01.08.2023 № 78 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию» на территории Ягодного сельского поселения»
В целях совершенствования муниципального нормативного правового акта
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Ягодного сельского поселения от 01.08.2023 № 78 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию» на территории Ягодного сельского поселения» (далее – постановление), следующие изменения:
1.1. Раздел II пункт 2.9 подпункт а) дополнить  словами следующего содержания: «В случае, если в соответствии с Федеральным законом "Об особенностях оформления прав на отдельные виды объектов недвижимости и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации" в отношении объекта капитального строительства не осуществляются государственный кадастровый учет и (или) государственная регистрация прав, в заявлении о выдаче разрешения на ввод объекта капитального строительства в эксплуатацию застройщиком указываются сведения о соответствии такого объекта утвержденному Правительством Российской Федерации перечню видов (типов) находящихся в государственной собственности объектов недвижимости, в отношении которых не осуществляется государственный кадастровый учет, право собственности Российской Федерации (иного публично-правового образования), другие вещные права на которые, ограничения этих прав, обременения объектов недвижимости не подлежат государственной регистрации и сведения о которых составляют государственную тайну;».
1.2. Раздел II пункт  2.9 подпункт д) дополнить словами следующего содержания: «За исключением ввода в эксплуатацию объекта капитального строительства, в отношении которого в соответствии с Федеральным законом "Об особенностях оформления прав на отдельные виды объектов недвижимости и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации" государственный кадастровый учет и (или) государственная регистрация прав не осуществляются.» .
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в «Информационном бюллетене» и размещению на официальном сайте Ягодного сельского поселения www.yaselp.asino.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на землеустроителя.
Глава Ягодного сельского поселения                                                                   Г.И. Баранов

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.03.2024                                                                                                                      № 29/1

О внесении изменений в постановление администрации Ягодного сельского поселения от 27.12.2021 № 139 «Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Ягодное сельское поселение Асиновского района Томской области»

В целях совершенствования муниципального нормативного правового акта ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Ягодного сельского поселения от 27.12.2021 № 139 «Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Ягодное сельское поселение Асиновского района Томской области», (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. строки  2.10-2.11 перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Ягодное сельское поселение Асиновского района Томской области» в Приложении № 1 к Постановлению исключить;
1.2. строки  2.12-2.211 перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Ягодное сельское поселение Асиновского района Томской области» в Приложении № 1 к Постановлению считать строками 2.10-2.19.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию                                           в «Информационном бюллетене» и размещению на официальном сайте Ягодного сельского поселения www.yaselp.asino.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по экономике и финансам Администрации Ягодного сельского поселения.

Глава Ягодного сельского поселения                                                               Г.И. Баранов

[bookmark: _GoBack]
2

Тираж___8 экземпляров, ответственный за выпуск __Г.И. Баранов